

18th July, 2026

Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051. Equity Scrip Code: EMKAY	To, Listing Department BSE Limited P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001. Equity Scrip Code: 532737 Debt Scrip Code: 976528 Debt Scrip Code: 977388
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Completion of dispatch of Notice of 32nd Annual General Meeting and Annual Report for the Financial Year 2025-26.

This is with reference to our intimation to the exchange(s) dated 16th July, 2026. The Company has sent the Notice of 32nd Annual General Meeting along with the Annual Report for the Financial Year ended 31st March, 2026 on 17th July, 2026 to the security holders of the Company through electronic mode whose email addresses are registered with the Depository Participants/Company/Registrar to an Issue and Share Transfer Agent.

Further as per Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper advertisement published in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on 18th July, 2026, detailing the procedure with respect to the e-voting facility provided by the Company to all its Members to enable them, to cast their votes on all matters listed in the Notice convening the 32nd Annual General Meeting of the Company through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) on Monday, 10th August, 2026 at 04.30 P.M.(IST)

The above information is also being hosted on the Company's website at <https://www.emkayglobal.com/ir-annual-general-meeting>.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Emkay Global Financial Services Limited

Nishant S. Shirke
Company Secretary & Compliance Officer



Administrative Office: Paragon Centre, C-06, Ground Floor, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 013. Tel: +91 22 6629 9299 Fax: +91 22 6629 9105 Email: compliance@emkayglobal.com
Registered Office: The Ruby, 7th Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028. Tel: +91 22 6612 1212 Fax: +91 22 6612 1299 Website: www.emkayglobal.com CIN: L67120MH1995PLC084899

Emkay EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN No.: L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor,
Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.

Tel. No.: 022-66121212; Fax No.: 022-66121299

Email: secretarial@emkayglobal.com; Website: www.emkayglobal.com**NOTICE OF THE THIRTY SECOND ANNUAL GENERAL MEETING RECORD DATE AND REMOTE E-VOTING**

Notice is hereby given that the Thirty Second (32nd) Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Emkay Global Financial Services Limited (the "Company") will be held on **Monday, 10th August, 2026 at 4.30 p.m.** (IST) through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules issued thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), read with General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and other applicable circulars issued in this regard by the MCA and SEBI, to transact the businesses, as set out in the notice of the AGM. The venue of the Meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company.

Completion of Dispatch of Notice of 32nd AGM and Annual Report for FY2025-26: The Company has completed the dispatch of Notice of 32nd AGM and Annual Report for FY2025-26 in electronic mode to Members and the Debenture holders on Friday 17th July, 2026 whose email addresses are registered with the Company / Registrar to Issue and Share Transfer Agent (RTA) i.e. MUFG Intime India Private Limited / Depository Participants (DPs). The Notice and the Annual Report are also available on the website of the Company at <https://www.emkayglobal.com/ir-annual-general-meeting>, the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. The Notice will also be available on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com. Members and the Debenture holders can request for hard copy of the Annual Report by sending a request at secretarial@emkayglobal.com

As per Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, a letter providing weblink and QR code is being dispatch on Friday 17th July, 2026 to those shareholders whose email addresses are not registered with the Company/RTA/DPs.

Participation at the AGM: Member can participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The attendance of the members participating in the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. Members are permitted to join the AGM through VC/OAVM 30 minutes before and after the scheduled time of commencement of the AGM through the facility provided by CDSL at www.evotingindia.com. The procedure for joining the AGM is mentioned in the Notice of the AGM.

Remote e-voting and e-voting during the AGM:

The Company is pleased to provide facility of remote e-voting and e-voting at the AGM only to its Members, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Monday, 3rd August, 2026, to cast their votes on the business set forth in the Notice of the AGM. Voting rights of the Members shall be proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company, as on cut off date. Members can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or voting during AGM.

Remote e-voting details

EVSN	260716002
Cut off date	Monday, 3 rd August, 2026
e-voting start date	Friday, 7 th August, 2026 at 09:00 a.m. (IST)
e-voting end date	Sunday, 9 th August, 2026 at 05:00 p.m. (IST)
Link of CDSL	https://evoting.cdslindia.com/Evoting/EvotingLogin

The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the date and time mentioned above and Members will not be allowed to vote electronically thereafter. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

The results will be declared within 2 working days of the conclusion of the Meeting within time stipulated under the applicable law. The results declared along with the scrutinizer's Report will be filed with BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited. The same shall also be uploaded on the website of the Company at <https://www.emkayglobal.com/ir-annual-general-meeting> and website of CDSL www.evotingindia.com and will be displayed at the Registered Office of the Company.

Manner of obtaining login ID and password after dispatch of Notice:

Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice of Annual General Meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. Monday, 3rd August, 2026 may obtain the user ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure pertaining to the User ID and Password is provided in the note no. 20 in the AGM Notice.

Dividend:

The dividend of ₹ 1.50 (i.e. 15%) per equity shares of the face value of ₹ 10 each, for F.Y. 2025-2026, as recommended by the Board of Directors, if approved at the AGM, would be paid subject to deduction of tax at source, as may be applicable, to Members holding shares on record date i.e. Monday, 3rd August, 2026.

Request for updating KYC

Members holding shares in demat form are requested to get their KYC details (including email id, Bank account details) registered/updated by contacting their respective DP. Members holding shares in physical form are requested to get their KYC registered/updated with MUFG Intime India Private Limited, by sending form ISR-1 at MUFG Intime India Private Limited, Address: - C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083 or email at investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com for receiving AGM notice, evoting instructions and credit of dividend to their respective bank accounts.

Contact details for assistance / resolution of grievances on evoting and participation at the AGM

In case you have any queries or issues regarding attending AGM & e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to CDSL on helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi on the toll free number 1800 210 9911.

For Emkay Global Financial Services LimitedPlace : Mumbai
Date : 18th July, 2026**Nishant S. Shirke**
Company Secretary

Emkay

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएच१२१५पीएलसी०८४८९९

नोंदणीकृत कार्यालय: दी रुबी, ७ वा मजला, सेनापती बापट मार्ग,

दादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८

दूरध्वनी क्र.: ०२२-६६१२१२१२, फॅक्स क्र.: ०२२-६६१२१२१९

ई-मेल: secretarial@emkayglobal.com, वेबसाइट: www.emkayglobal.com

बत्तीसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा,

नोंदणी तारीख आणि दूरस्थ ई-मतदानाबाबतची सूचना

याव्दारे सूचना देण्यात येत आहे की, एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड (''कंपनी'') च्या सभासदांची बत्तीसावी (३२ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') सोमवार, १० ऑगस्ट २०२६ रोजी सायंकाळी ४:३० वाजता (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (''व्हीसी'') किंवा दूरकक्षाय माध्यमांद्वारे (''ओएव्हीएम'') कंपनी कार्यादा, २०१३ आणि त्यांतर्गत जारी केलेले नियम, तसेच सिक्कुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) च्या २०१५ च्या नियमावलीनुसार (''सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स'') यासह वाचलेले कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) द्वारे २२ सप्टेंबर, २०२५ रोजी जारी केलेले परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ आणि एमसीए तसेच सेबीने यासंदर्भात जारी केलेले आणि लागू असलेल्या इतर संबंधित परिपत्रकांच्या अनुपालनानुसार आयोजित केली जात असून एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज पूर्ण केले जाणार आहे. समेचे ठिकाण हे कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय मानले जाईल.

आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठीच्या ३२ व्या एजीएमची नोटीस आणि वार्षिक अहवाल पाठवण्याचे काम पूर्ण: कंपनीने शुक्रवार, १७ जुलै, २०२६ रोजी सदस्यांना आणि डिबेंचर धारकांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ज्या सदस्यांचे इमेल आयडीची कंपनी/रजिस्ट्रार आणि शेअर हस्तांतरण एजंट (आरटीए) म्हणजेच एमयूएफजी इनटार्म इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपीज) कडे नोंदणी झालेली आहे, अशा सर्व समभागधारकांना ३२ व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवण्याचे काम पूर्ण केलेले आहे. सदर सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट <https://www.emkayglobal.com/ir-annual-general-meeting> तसेच शेअरबाजारांच्या वेबसाइट्स म्हणजेच बीएसई लिमिटेडची www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची www.nseindia.com येथेसुद्धा उपलब्ध आहे. तसेच ही सूचना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या www.evotingindia.com या वेबसाइटवरही उपलब्ध असेल. जे सभासद आणि डिबेंचर धारकांना या सूचनेची आणि आर्थिक वर्ष २०२६ च्या वार्षिक अहवालाची छापील प्रत मिळवू इच्छितात, ते secretarial@emkayglobal.com या इमेल आयडीवर आपला विनंतीबाबतचा इमेल पाठवू शकतात.

सेबी लिस्टिंग नियमावलीतील नियम ३६(१)(बी) नुसार, ज्या समभागधारकांच्या इमेल आयडीची कंपनी/आरटीए/डीपीकडे नोंदणी झालेली नाही, त्यांना शुक्रवार, १७ जुलै, २०२६ रोजी वेबलिक आणि क्यूआर कोड असलेले एक पत्र पाठवण्यात येत आहे.

एजीएममधील सहभाग: सभासद एजीएममध्ये केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारेच भाग घेऊ शकतात. व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सभेत सहभागी होणाऱ्या सभासदांची उपस्थिती कंपनी कार्यादा २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणपूर्तीसाठी ग्राह्य धरली जाईल. सभासदांना एजीएमच्या नियोजित वेळेच्या ३० मिनिटे आधी आणि ती सुरु झाल्यानंतर ३० मिनिटांपर्यंत एजीएममध्ये व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सामील होण्याची परवानगी असून सहभागाबाबतची सुविधा सीडीएसएलद्वारे www.evotingindia.com या वेबसाइटवर उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे. एजीएममध्ये सामील होण्याची सविस्तर प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेली आहे.

दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएमदरम्यान ई-मतदान:

कंपनी आपल्या सभासदांना दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएमदरम्यान ई-मतदान करण्याची सुविधा प्रदान करत असून, ही सुविधा फक्त अशाच सभासदांसाठी उपलब्ध आहे, ज्यांची नावे सोमवार, ३ ऑगस्ट, २०२६ या कट-ऑफ तारखेपर्यंत कंपनीच्या सभासद नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीकडून व्यवस्थापित केलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत समाविष्ट असतील आणि सदर सभासद एजीएमच्या नोटीसमध्ये नमूद ठरावांवर आपले मतदान करू शकतात. सभासदांचे मतदानाचे अधिकार हे कट-ऑफ तारखेला कंपनीच्या एकूण भागधरणा झालेल्या समभागांच्या भांडवलातील त्यांच्या समभागांच्या प्रमाणात असणार आहे. सभासद मतदानासाठी फक्त एकाच पर्यायाची निवड करू शकतात. म्हणजेच, ते एकतर एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे किंवा थेट एजीएमदरम्यान ई-मतदानाद्वारे मतदान करू शकतात.

दूरस्थ ई-मतदानाबाबतचा तपशील

इव्हीएसएन	२६०७१६००२
कट ऑफ तारीख	सोमवार, ३ ऑगस्ट २०२६
ई-मतदान प्रारंभ तारीख	शुक्रवार, ७ ऑगस्ट २०२६, सकाळी ९.०० वाजेपासून (भाप्रवे)
ई-मतदान समाप्तीची तारीख	रविवार, ९ ऑगस्ट २०२६, सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत (भाप्रवे)
सीडीएसएलची लिंक	https://evoting.cdslindia.com/Evoting/EvotingLogin

वर नमूद केलेल्या दिनांक आणि वेळेनंतर, सीडीएसएलद्वारे दूरस्थ ई-मतदान सुविधा बंद केली जाईल आणि त्यानंतर सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. ज्या सभासदांनी एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान केलेले आहे, ते व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात/सहभाग घेऊ शकतात, परंतु त्यांना पुन्हा मतदानाचा अधिकार असणार नाही.

या बैठकीच्या समाप्तीनंतर, लागू कायदानुसार ठरवून दिलेल्या वेळेत आणि २ कामकाजाच्या दिवसांच्या आत मतदानाचे निकाल जाहीर केले जातील. जाहीर केलेले निकाल छाननीकृत्यांच्या अहवालासह बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडकडे दाखल केले जातील. तसेच, हे निकाल कंपनीच्या <https://www.emkayglobal.com/ir-annual-general-meeting> आणि सीडीएसएलच्या www.evotingindia.com या संकेतस्थळावर अपलोड केले जातील आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात देखील प्रदर्शित केले जातील.

नोटीस पाठवल्यानंतर लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्याची पद्धत:

ज्या कोणत्याही व्यक्तीने कंपनीचे समभाग खरेदी केले आहेत आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठवल्यानंतर ते कंपनीचे सभासद झाले आहेत, तसेच सोमवार, ३ ऑगस्ट, २०२६ या कट-ऑफ तारखेपर्यंत त्यांच्याकडे कंपनीचे समभाग आहेत; अशा व्यक्ती helpdesk.evoting@cdslindia.com या इमेल आयडीवर आपली विनंती पाठवून आपला युझर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. युझर आयडी आणि पासवर्ड मिळवण्याबाबतची सविस्तर प्रक्रिया एजीएम सूचनेमधील टीप क्र. २० मध्ये देण्यात आलेली आहे.

लाभांश :

आर्थिक वर्ष २०२५-२०२६ साठी संचालक मंडळाने प्रत्येकी रु. १० दर्शनी मूल्य असलेल्या समभागासाठी प्रति समभाग रु. १.५० (म्हणजेच १५%) लाभांश देण्याची शिफारस केलेली आहे आणि जर या शिफारसीला एजीएममध्ये मंजुरी मिळाली, तर सोमवार, ३ ऑगस्ट, २०२६ या रेकॉर्ड डेट (नोंदणी तारीख) पर्यंत ज्यांच्याकडे कंपनीचे समभाग आहेत, अशा सभासदांना हा लाभांश दिला जाईल आणि लागू असलेल्या नियमानुसार या लाभांशातून उदगम कराची (टीडीएस) कपात करून उर्वरित रक्कम अदा केली जाईल.

केवायसी अद्यावत करण्याबाबतची विनंती

डिमेंट स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांना त्यांचे केवायसी तपशील (ई-मेल आयडी आणि बँक खात्याच्या तपशीलासह) नोंदवण्यासाठी/अद्यावत करण्यासाठी त्यांच्या संबंधित डीपीशी संपर्क साधण्याची विनंती केली जात आहे. प्रत्यक्ष कागदी स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांनी एजीएम नोटीस, ई-मतदानासंदर्भातील सूचना मिळण्यासाठी तसेच लाभांश थेट बँक खात्यात जमा होण्यासाठी त्यांचे केवायसी एमयूएफजी इनटार्म इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडकडे नोंदवण्यासाठी/अद्यावत करण्यासाठी आयएसआर-वन फॉर्म भरून तो एमयूएफजी इनटार्म इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, पत्ता: सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०० ०८३ येथे पाठवावा अथवा investor.helpdesk@in.mrms.mufg.com वर ई-मेल करावा.

ई-मतदान आणि एजीएममधील सहभागाबाबत तक्रार निवारण/मदतीसाठी संपर्क तपशील

एजीएमला उपस्थित राहण्याबाबत आणि ई-मतदानाबाबत तुमच्या काही शंका किंवा समस्या असल्यास, तुम्ही www.evotingindia.com या वेबसाइटवरील हेल्प सेक्शनमध्ये उपलब्ध असलेले फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा सीडीएसएलला helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवू शकता किंवा श्री. राकेश दळवी यांच्याशी १८०० २१० ९९९९ या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधू शकतात.

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडसाठी

स्थळ : मुंबई निशांत एस. शिर्के
दिनांक : १८ जुलै, २०२६ कंपनी सचिव